

OLA**Twister 70ml SubzeroCL2×35×153EB**

EAN:	Artikelnummer:	TM:
08721274812640 CE	000	NL
08721274812657 HE		
08721274812701		
PALLET		



Herkomst

Land van oorsprong: Polen

Wettelijke naam: Frambozen-appelwaterijs met sinaasappelwaterijs en perzikwaterijs.

Ingrediënten

Water, suiker, sinaasappelsap op basis van geconcentreerd sap (6,5%), glucosestroop, fructose, perzikpuree (4,5%), frambozenpuree (2,5%), appelpuree (2,5%), oplosbare maïsvezel, zuurteregelaar (citroenzuur), stabilisatoren (guargom, johannesbroodpitmeel, taragom), geconcentreerd rode bietensap, kleurstoffen (anthocyanen, carotenen), aroma's, zwarte wortelconcentraat, saffloerconcentraat. Kan SOJA, MELK en AMANDEL bevatten. Glutenvrij.

Allergenen

Aanwezig	Kan bevatten	Zonder	Niet opgegeven		
+	±	—	○		
glutenbevattende granen		—	pinda's	—	pistachenoten ○
tarwe		—	soja	±	macadamianoten ○
rogge		—	melk	±	selderij —
gerst		—	noten	±	mosterd —
haver		—	amandelen	±	sesam —
spelt		—	hazelnoten	○	sulfiet (E220 - E228) —
khorsantarwe		—	walnoten	○	lupine —
schaaldieren		—	cashewnoten	○	weekdieren —
ei		—	pecannoten	○	
vis		—	paranoten	○	

Voedingswaarde

	Product		
	Per 100 (g)	Per portie (70 ml)	RI*/GDA
Energie (kJ/kcal)	401 / 96	289 / 69	3%
Vetten	0.5 g	0.5 g	1%
waarvan verzadigde vetzuren	0.1 g	0.1 g	1%
Koolhydraten	21 g	15 g	6%
waarvan suikers	17 g	12 g	13%
Vezels	1.2 g	0.8 g	
Eiwitten	0.5 g	0.5 g	1%
Zout	0.01 g	0.01 g	1%

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk	Is van toepassing	Claim op etiket
Veganistisch	Ja	N.v.t.

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
ontvangst grossier	Onbekend	-25°C - -18°C	180 dag(en)

Algemene opmerking bij alle
bewaarcondities

Conserveringsmethode

Gebruiksaanwijzingen op etiket

Bewaarinstructies op etiket Bewaren bij -18°C.

Type houdbaarheidsdatum

Locatie
houdbaarheidsdatum op
verpakking

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 08721274812640 - Twister 70ml SubzeroCL2×35×153EB

Handelseenheid - 08721274812657 - OLA Twister Frrreeze70ml 35x

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Twister 70ml SubzeroCL2×35×153EB
Korte naam	OLA TWISTER FRRREEZE70ML 35
EAN	08721274812640
Artikelnummer fabrikant	000
Intrastat-code	21050010
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	wikkel (40mm x 50mm x 200mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	70 ml
Netto gewicht	0.072 kg
Bruto gewicht	0.076 kg
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	1
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN 08721274812657

Artikelnummer fabrikant 000

Verpakking (LxBxH) doos (314mm x 170mm x 183mm)

Netto gewicht 2.52 kg

Bruto gewicht 2.785 kg

Aantal kleinere eenheden in deze verpakking 35

Pallet

Pallet (Pallet + belading)
(DxBxH) euro pallet 120×80×12 (1200mm x 800mm x 1797mm)

Netto gewicht 385.56 kg

Bruto gewicht 451.605 kg

Aantal omdozen op deze pallet 153

Dozen per laag 17

Aantal lagen op pallet 9

Verpakkingsmateriaal

wikkel (40mm x 50mm x 200mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Polypropyleen	1.24488 g		Niet recyclebaar	

doos (314mm x 170mm x 183mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Hout	125 g		Niet recyclebaar	
Niet anders gespecificeerd	0.08 g		Niet recyclebaar	
Niet anders gespecificeerd	1.125 g		Niet recyclebaar	

euro pallet 120×80×12 (1200mm x 800mm x 1797mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
LDPE	400 g		Niet recyclebaar	
Hout	5 g		Niet recyclebaar	
Hout	25000 g		Niet recyclebaar	

Laatst bijgewerkt op 27 januari 2026

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#)

© 2026 PS in foodservice. Alle rechten voorbehouden.